СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 года №152
	Об отмене решения Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 18.09.2013 года №213          «О предоставлении в безвозмездное пользование нежилого помещения частному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования и профессиональной подготовки «Автошкола Красный Кут»

1. В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокутского муниципального района, утвержденного решением Совета ОМО Краснокутского муниципального района от 25 февраля 2005 года №543, статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

2. Отменить решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области от 18 сентября 2013 года №213 «О предоставлении в безвозмездное пользование нежилого помещения частному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования и профессиональной подготовки «Автошкола Красный Кут».
3. Отделу земельных и имущественных отношений Комитета сельского хозяйства администрации района провести все действия по снятию обременения с объекта недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района

Л.А. Закора

Глава Краснокутского

муниципального района

                     Д.А. Уполовников